
Uchwała  Nr XXIII/221/08
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie  odwołania komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§ 1

Odwołać Komisję Rozwoju, Gospodarki i Finansów w następującym składzie:

1. Bogacz Kazimierz
2. Kawulok Marta
3. Rainda Stefan
4. Wlach Alicja
5. Zemła Bolesław

§ 2

Odwołać Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w następującym składzie:

1. Kabiesz Kazimierz
2. Matysiak Aleksander
3. Mniszek Bernard
4. Plinta Zbigniew
5. Rainda Stefan

§ 3

Odwołać Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie:

1. Banot Czesław
2. Kabiesz Kazimierz
3. Liwczak Maria
4. Sajdok – Żyła Halina
5. Sikora Florian



§ 4

Odwołać Komisję Urbanistyki, Architektury i Ochrony Zabytków w następującym składzie:

1. Kasztura Krzysztof
2. Macura Władysław
3. Sajdok-Żyła Halina
4. Zemła Bolesław
5. Żurek Jan

§ 5

Odwołać Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej i Patologii Społecznej w następującym 
składzie:

1. Banot Czesław
2. Bocheńska Halina
3. Cichomska Janina
4. Mniszek Bernard
5. Sikora Florian

§ 6

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


